平成 １8 年 2 月 9 日

各      位

会 社 名    株式会社銀座山形屋

代表者名  代表取締役社長 菊地邦紀

（コード番号８２１５）

問合せ先 取締役管理本部長 岩井久則

（TEL．０３－３５４５－４７３１）

平成１8 年３月期通期単独業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 17 年 11 月 18 日の中間決算発表時に公表した平成 18 年 3 月期
（平成 17 年 4 月 1 日～平成18 年 3 月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．通期業績予想の修正

（単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益  当期純利益
一株当たり
期末配当金

前回予想（Ａ） 470 80 79 5

今回修正（Ｂ） 490 130 100 5

増減額（Ｂ－Ａ） 20 50 21 ―

増減率（％） 4.3 62.5 26.6 ―

２．修正の理由＜当社自体＞

（1）当期売上高につきましては、グループ子会社よりの購買等に係わる役務収益が増加したことに伴

  い、前回発表予想を上回る見込みであります。

（2）経常利益につきましては、売上高が増加したことに加え、諸経費の削減効果により、前回発表予

  想を上回る見込みであります。

（3）当期純利益につきましても、経常利益の増加の影響により、前回発表予想を上回る見込みであり

  ます。

３．ご参考：前期の実績（平成１６年４月１日～平成１７年３月３１日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益  当期純利益
一株当たり
期末配当金

通    期
（16／4～17／3）

481 155 104 5

以  上